UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 4020 /2007

Altera a denominação do PPNE.

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas

atribuições, considerando o solicitado no Memorando n. 89, de 13/6/2007, do PPNE

(UnBDoc n. 43868/2007),

RESOLVE:

Art. 1 2̀ 	Alterar a denominação do Programa de Apoio aos Portadores de

Necessidades Especiais para Programa de Apoio às Pessoas com

Necessidades Especiais, permanecendo inalterada a sigla PPNE.

Art. 2Q

	Este Ato entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

Brasília, 2Ci de 	pfy--On O 	de 2007.

Timothy Mulholland
Reitor

LINAlina.

	Page 1